
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 16 

 
26 января 2016 г.            г. Курган 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение 
социальной и экономической политики муниципального образования, активное 
участие в деятельности Совета и в связи с Днем местного самоуправления, 
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Ахметчиной Юлии Ильиничне - специалисту Администрации Тунгуйского 
сельсовета Щучанского района 
 

2. Вильцевой Алевтине Борисовне - главному специалисту Администрации 
Дундинского сельсовета Варгашинского 
района 
 

3. Губаевой Гульсаре Бариевне - главному специалисту Администрации 
Дубровинского сельсовета Целинного 
района 
 

4. Злыдневой Ларисе 
Владимировне 

- Главе Плотниковского сельсовета 
Притобольного района 
 

5. Иксановой Диляре 
Шакиржановне 

- управляющему делами Администрации 
Трехозерского сельсовета Целинного 
района 
 

6. Кузьмину Юрию Николаевичу - Главе Булдакского сельсовета 
Половинского района 
 

7. Липиной Надежде Леонидовне - главному специалисту Администрации 
Верхневского сельсовета Куртамышского 
района 
 



8. Лушниковой Ольге Николаевне - главному специалисту Администрации 
Первомайского сельсовета Мишкинского 
района 
 

9. Макарову Павлу Арсентьевичу - Главе Житниковского сельсовета 
Каргапольского района 
 

10. Маклакову Алексею Федоровичу - Главе Широковского сельсовета 
Шатровского района 
 

11. Мастеровой Светлане 
Анатольевне 

- Главе Менщиковского сельсовета 
Половинского района 
 

12. Пермяковой Людмиле 
Алексеевне 

- управляющему делами Администрации 
Верхнеполевского сельсовета Шадринского 
района 
 

13. Романову Николаю Ивановичу - Главе Прилогинского сельсовета 
Лебяжьевского района 
 

14. Тропиной Ольге Владимировне - Главе Смирновского сельсовета 
Далматовского района 
 

15. Уфимцевой Тамаре Андреевне - главному специалисту Администрации 
Майковского сельсовета Щучанского района 
 

16. Якушевой Наталье Сергеевне - заместителю Главы Светлодольского 
сельсовета Белозерского района. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


